
Politechnika Warszawska  
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
Uchwała nr 15 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  
z dnia 28 lutego 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad zgłaszania kandydatur na funkcj ę Rektora Politechniki 
Warszawskiej oraz programu otwartego zebrania przed wyborczego z kandydatami na 
funkcj ę Rektora PW  

 
Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 5 Statutu PW uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

1. Kandydaturę na funkcję Rektora Politechniki Warszawskiej może zgłosić każdy pracownik, 
doktorant i student Politechniki Warszawskiej, któremu przysługuje czynne prawo wyborcze. 

2. Terminy i godziny  zgłaszania kandydatur określa pkt 6 załącznika nr 1 do Uchwały Senatu PW 
nr 394/XLVII/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do organów 
kolegialnych i kolegiów elektorów oraz wyboru organów jednoosobowych Politechniki 
Warszawskiej i ich zastępców na kadencję 2012-2016. 

3. Zgłoszenia kandydatów na Rektora w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały będą przyjmowali członkowie Uczelnianej Komisji Wyborczej w pokoju nr 110 
w Gmachu Głównym PW. Nazwisko kandydata zostanie niezwłocznie podane do wiadomości 
publicznej. 

4. Kandydat na Rektora, na prośbę Przewodniczącego UKW, przedstawia na druku określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały oświadczenie o wyrażeniu lub nie wyrażeniu zgody na 
kandydowanie na funkcję Rektora. 

5. W przypadku wyrażenia zgody, do oświadczenia załącza się potwierdzenie złożenia 
oświadczenia lustracyjnego, uzyskane w trybie określonym w zarządzeniu nr 44 Rektora PW 
z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy składaniu 
oświadczeń lustracyjnych. 

6. Po zakończeniu przyjmowania zgłoszeń na funkcję Rektora PW Uczelniana Komisja Wyborcza 
ogłasza ostateczną listę kandydatów oraz listę osób zgłoszonych, które nie wyraziły zgody na 
kandydowanie. 

7. Kandydaci na funkcję Rektora PW mogą składać życiorysy organizacyjno-naukowe, które 
zostaną podane do wiadomości publicznej, do dnia 2 marca 2012 do godziny 14:00 w pokoju nr 
110 w Gmachu Głównym PW. 

 
§ 2 

1. Otwarte zebranie przedwyborcze z kandydatami na funkcję Rektora Politechniki Warszawskiej 
odbędzie się w Małej Auli Politechniki Warszawskiej w dniu 9 marca 2012 r. o godz. 13:00. 

2. Zebranie prowadzi przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej lub upoważniony przez 
przewodniczącego członek UKW. 

3. Zebranie odbędzie się zgodnie z następującym porządkiem: 
1) otwarcie zebrania; 
2) przedstawienie przez kandydatów na funkcję Rektora programów wyborczych, każde 

wystąpienie będzie trwało nie dłużej niż 15 minut, kandydaci wystąpią w kolejności 
alfabetycznej;  

3) dyskusja nad przedstawionymi programami; 
4) zamknięcie zebrania. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 


